
*pieejamo krājumu robežās

30.09.2019.-03.11.2019. 
(40.-44. nedēļa)

Piedāvājums spēkā

Neizniekojiet 
labu ballīti



VISTAS BULJONS  
AR GARŠAUGIEM

SASTĀVDAĻAS 2-4 CILVĒKIEM
• 1 laims (miziņa un sula)
• 1 liesa vistas gaļa, sagriezta gabaliņos
• 3 bazilika zariņi
• 3 koriandra zariņi
• 1 vistas fileja (apm. 200 g)
• ¼ Ķīnas kāposta (apm. 160 g
• 100 ml verdoša ūdens
• sojas mērce

PAGATAVOŠANA
1. Ar vertikālo dārzeņu mizotāju nomizojiet laima mizas, bet ar virtuves palīgu — 
izspiediet sulu.
2. Ielejiet Micro Urban traukā 400 ml auksta ūdens, sadrupiniet buljona kubiņu, 
pievienojiet garšaugu zariņus un laima miziņu.
3. Sagrieziet cāļa krūtiņu vienādās šķēlēs un lieciet zemajā sietā.
Nomazgājiet un sīki sakapājiet Ķīnas kāpostu, apslakiet to ar laima sulu un lieciet 
caurdurī ar vāku. Ievietojiet abus caurdurus pamatnes traukā, uzlieciet vāku un 12 minūtes gatavojiet 
mikroviļņu krāsnī, iestatot jaudu uz 900 vatiem. Atstājiet uz 5 min.
4. Noteciniet gatavošanas šķidrumu, pievienojiet verdošu ūdeni un sojas mērci (pēc garšas) un 
pasniedziet ar kāpostiem un cāli.

Gatavošanas laiks 
15 min.

Gaidīšanas laiks 
5 min.

900 W  
12 min.

Vai zinājāt?
Mikroviļņu krāsns 
patērē uz pusi 
mazāk enerģijas 
nekā cepeškrāsnis 
vai plītis.
Taupiet enerģiju!
Pat gatavojot 
nedaudz ēdiena, 
izmantojiet mūsu 
Tupperware 
mikroviļņu 
gatavošanas 
traukus, lai 
pagatavotu gaļu, 
rīsus, makaronus, 
viegli tvaicētus 
dārzeņus un vēl 
daudz ko citu.

Ņemiet 
zupu līdzi 

CrystalWave 
krūzē!

Micro Urban
SS194006   59,90 €

Pagatavots ar 
Micro Urban



Vairāk laika baudīt dzīvi

CrystalWave krūze
SS194005  8,00 €
pēdējoreiz bija iekļauta 2019. 
gada pavasara-vasaras katalogā 
un maksāja 11,90 €

Ideāls produktu klāsts 
vienam vai diviem cilvēkiem!
• Piemērots mazām virtuvēm  

(vai, ja virtuves nav)
• Viegli notīrīt
• Ietaupiet naudu

Micro Pasta apaļais
SS194004   12,90 €
pēdējoreiz bija iekļauta 2019. 
gada pavasara-vasaras katalogā  
un maksāja 17,90 €

Rīsu trauks lielais
SS194003   26,90 €   16,90 €



6,90 €

CheeSmart Mini
SS194020

Siera trauku KOMPLEKTS
CheeSmart mazais
21,2 cm gar. x 20,4 cm plat. x 85 cm augst.
Siera nazis
SS194002   29,90 €

ALUS MAIZE

SASTĀVDAĻAS ± 1 KG MAIZEI
• 600 g universālo miltu
• 2 tējk. cepamā pulvera (± 10 ml)
• 2 tējk. sāls (± 10 ml)
• 150 g sēklu vai riekstu pēc jūsu izvēles  

(ķirbja sēklu, saulespuķu sēklu, linsēklu, sezama 
sēklu, valriekstu)

• 500 ml alus
• 15 g sviesta + 1 ēd. k. miltu (UltraPro ietaukošanai)
• 1 ēd. k. ūdens (± 15 ml)

PAGATAVOŠANA
1. Uzkarsējiet cepeškrāsni līdz 200°C (iestatījums 6-7).
2. Samaisiet miltus ar cepamo pulveri mīklas bļodā 4,5 l. Pievienojiet sāli, sēklas, alu un visu 
samaisiet ar silikona lāpstiņu, līdz iegūta viendabīga masa, kas pamazām kļūst staipīga.
3. Ietaukojiet UltraPro apaļo 1,5 l vai Ultra Pro maizes formā 1,8 l ar sviestu, un pārkaisiet  
ar 1 ēd. k. miltu.
4. Lejiet mīklu UltraPro un apslakiet ar 1 ēd. k. ūdens.
5. Uzlieciet vāku un cepiet apmēram 45 min. Noņemiet vāku un cepiet vēl 15 minūtes.
6. Izņemiet maizi un uzlieciet to uz cepešpannas atdzist.

Sagatavošanas laiks 
5 min.

Temp.: 200°C (iest. 6-7)  
1 stunda

CheeSmart CondensControl™ režģis ilgāk un vienmēr saglabā sieru svaigu, 
ietaupot laiku un pasargājot no sabojāšanās

16 cm gar. x 15,8 cm plat. x 7,4 cm augst.



Ultra Pro maizes forma 1,8 l 
SS194014   44,90 €

UltraPro apaļais 1,5 l
UltraPro vāks
SS194015   44,90 €

UltraPro KOMPLEKTS:
Ultra Pro maizes forma 1,8 l
UltraPro apaļais 1,5 l
UltraPro vāks
SS194016   79,00 €

Pievienojiet dažas kārdinošas sastāvdaļas,  
lai maize iegūtu izcilu garšu.

Eksperimentējiet un pagatavojiet savu ķirbju maizi, 
banānu maizi, piparkūku... jebkādu maizi!

Piedāvājums 
spēkā tikai 

40.-41.  
nedēļā

Piedāvājums 
spēkā tikai 

40.-41.  
nedēļā

Jūs ietaupāt
10,80 €



Sauso produktu kārbu KOMPLEKTS:
Sauso produktu kārba augstā  
1,2 l (2 gab.)
Sauso produktu kārba 
2,6 l (1 gab.)
SS194009   19,80 €

Sauso produktu kārba zemā 450 ml (1 gab.)
SS194010   7,90 €

Komplekts Mini:
Sauso produktu kārba zemā  
450 ml (2 gab.)
Sausu produktu kārba  
980 ml (1 gab.)
SS194011   17,00 €

Sauso produktu kārba 
augstā 1,2 l (1 gab.)
SS194008   9,90 €

Pērciet 2 zemās  
Sauso produktu 

kārbas 450 ml un 
saņemiet vienu Sauso 

produktu kārbu 
kārbu 980 ml  

par 1,20 €
SS194011

Pērciet 2 Sauso 
produktu kārbas 
1,2 l, un saņemiet 
vienu kārbu 2,6 l 

DĀVANĀ!
SS194009



Ledusskapja kārba 
650 ml (3 gab.)
SS194013
26,70 €    17,80 €

Ledusskapja kārba 
650 ml (1 gab.)
SS194012
8,90 €

Vai zinājāt?
Katru gadu tiek izmestas
vairāk nekā 50 000 000 tonnas
sabojātu augļu un dārzeņu. Lai 
pasargātu produktus no sabojāšanās, 
pirms tie ir apēsti, vissvarīgākais ir 
pareiza pārtikas glabāšana.

3 par  
2 cenu

32,50 €

Taisnstūra  
kārba 10 l
SS194007

Pasūtiet  
produktus  

vismaz 25 € vērtībā  
un jūs varēsiet 
iegādāties šo
produktu par
īpašu cenu!

(1/viesis)

Etiķešu komplekts
PP194001   5,90 €



Tīrīšanas KOMPLEKTS:
Gardums lielais
Mikrošķiedras dvielītis grīdai
SS194018   19,90 €

Recycline T-veida tīrītājs
SS194019   14,90 €  9,90 €

Vairumā gadījumu nav nepieciešami tīrīšanas līdzekļi, un, lai izmazgātu grīdas,
līdzekļu vietā var, piemēram, izmantot balto etiķi. Mikrošķiedras dvielītis ir
ērti izmantojams, ļauj ietaupīt naudu un laiku un palīdz rūpēties par dabu,
samazinot ķīmisko līdzekļu un ūdens patēriņu.

Recycline T-veida 
tīrītājam ir logotips 
“RecyclineTM by 
Tupperware”, norādot, 
ka produkta korpuss 
ir izgatavots vismaz 
no 50% atkārtoti 
izmantojama materiāla.

By

Piedāvājums 
spēkā tikai 

40.-41.  
nedēļā

Piedāvājums 
spēkā tikai 

40.-41.  
nedēļā



Salātu trauka KOMPLEKTS:
Salātu trauks 1 l
Soma pārtikai Mahalo
SS194017   29,90 €

Ņemiet līdzi savas pusdienas: nopērkamo ātro uzkodu vietā labāk paņemiet kaut ko 
svaigu no mājām. Jūs vismaz zināsiet, no kā tas ir pagatavots, ietaupīsiet naudu un
neradīsiet liekus atkritumus.

Vai zinājāt?
Etiķis vai citrona sula, ko pievienojat salātu
mērcei, ātri savītina zaļumus.
Turiet mērci atsevišķi vāciņā, ja izmantojat
tādus produktus kā mūsu salātu trauku.

Es apņemos radīt mazāk atkritumu...

katru dienu ņemot ēdienu līdzi uz darbu

Piedāvājums 
spēkā tikai 

40.-41.  
nedēļā



Cienījamās namamātes,
īpašas dāvanas un piedāvājumi tieši Jums!

Paldies dāvana 
Ja prezentācijā apgrozījums ir 100 EUR,    
tad namamāte saņem:
Gardums lielais
TG194001

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām un 
apgrozījuma līmeni 200 EUR  
namamāte saņems:
Silikona forma karalis 1,5 l
Silikona otiņa
HG194001
un
Paldies dāvana (TG194001 vai 50% 
atlaide vienam produktam no kataloga)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām un 
apgrozījuma līmeni 300 EUR 
namamāte saņems: 
Breadsmart Junior
Silikona forma karalis 1,5 l
Silikona otiņa
HG194002
un
Paldies dāvana (TG194001  
vai 50% atlaide vienam  
produktam no kataloga)



Sazinieties ar savu 
konsultantu jau šodien, 
lai norunātu jūsu 
pirmās (vai nākamās) 
ballītes datumu!

Rīkojot Tupperware ballīti,  
ir daudz iemeslu svinībām:
• jūs varat izmēģināt vienu 

no gardajām šīs brošūras 
receptēm;

• kopīgi pavadīt laiku ar 
draugiem un ģimeni;

• UN jums ir iespēja nopelnīt 
Tupperware produktus, 
atkarībā no kopējā 
prezentācijas apgrozījuma.

Nekādu saistību.

Vai tas nav forši? 

Optimum apaļā kārba  
Minion Monster 1,5 l
SS194001   10,90 €

Aplūkojiet banānu mūmiju recepti
mūsu tīmekļa vietnē: www.tupperware.lv



Ziemas brīvdienas ir jau gandrīz klāt,
un jūs gaida daudz īpašo piedāvājumu!

2019. gada ziemas katalogs
42.-50. nedēļa

Vaicājiet savam 
konsultantam 
papildinformāciju

Nepalaidiet 
garām šo 

ierobežota 
daudzuma
izlaiduma 

komplektu!

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti 
tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu 
krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2019 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

konsultanta zīmogs

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv


